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Konu           : 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’da Değişiklik Yapan 9723 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararı Yayımlandı. 

1-9723 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Yapılan Değişiklik ile 5973 Sayılı Kararın 2. 

maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki tanımlar eklenmiştir: 

-Yurt İçi Fuar Desteğe Esas Tutarı: Yurt içi fuarlar kapsamında Bakanlık (İhracat Genel 

Müdürlüğü) tarafından belirlenerek ilan edilen; yer kirası ve standa ilişkin giderler 

karşılığında, katılımcıya metrekare bazında ödenecek bedeldir. 

-Yurt İçi Prestijli Fuar: Bakanlık (İhracat Genel Müdürlüğü) tarafından belirlenen ve 

uluslararası düzeyde, sektöründe öne çıkan fuarlardır. 

2-5973 Sayılı Kararda Yurt Dışı Prestijli Fuar Desteğine İlişkin Değişiklik Yapıldı: 

Mevcut uygulamada, yurt dışı fuar katılımcıları bir takvim yılı içinde en fazla iki fuar için yurt 

dışı prestijli fuar desteğinden faydalanabiliyordu. Yeni düzenleme ile bu sınırlama korunmakla 

birlikte, yurt içi prestijli fuarlardan alınan desteklerin, yurt dışı prestijli fuar destek hakkından 

düşüleceği hükme bağlanmıştır. 

3-Yurt İçi Fuar Destekleri Detaylandırıldı: Önceden, yurt içi fuar katılımcılarına yer kirası 

ve stant giderleri için 303.563 TL’ye kadar %50 oranında destek sağlanmaktaydı. Yeni 

düzenleme ile destek, stant alanının metrekare cinsinden büyüklüğü dikkate alınarak, "yurt içi 

fuar desteğe esas tutarı" üzerinden verilecektir. 

-Yurt içi fuar katılımcıları, bir takvim yılı içinde en fazla iki fuar için yurt içi prestijli fuar 

desteğinden yararlanabilecektir. 

-Yurt dışı prestijli fuar desteğinden yararlanan katılımcılar, bu destek hakkı kadar yurt içi 

prestijli fuar desteğinden mahsup edilecektir. 

-Yurt içi fuarlara ilişkin desteğe esas tutar, m2 başına yaklaşık toplam maliyetin %50’sini 

aşamayacaktır. 

-Genel yurt içi fuarlar için destek üst limiti 303.563 TL, Prestijli yurt içi fuarlar için destek üst 

limiti ise 1.000.000 TL olarak belirlenmiştir. 

Bu Karar ile yapılan söz konusu değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihi itibariyle başlayacak fuarlar 

için geçerli olup, bu tarihten önce başlayan fuarlarda değişiklik öncesi yürürlükte olan 

hükümler uygulanacaktır. 

 Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımızın https://kpmgvergi.com sirkülerinden birebir alınmış (telif hakkı 

kpmgvergi’ye aittir) olup konuya ilişkin genel bilgileri içermekte olup konu hakkında ek bilgi gerektiğinde 

bizimle temasa geçmenizi önerilir.   

https://kpmgvergi.com/

